
 
 

UCHWAŁA NR 1253/LXIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ,,im. Księdza Adama Skałbani ” rondu położonemu w  Głoskowie 
w gminie Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz.559 ze zmianami) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ,,im. Księdza Adama Skałbani” rondu położonemu w Głoskowie w gminie Piaseczno 
zlokalizowanemu u zbiegu ulic Millenium i Radnych, którego usytuowanie określono na załączniku 
graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 272



Załącznik do uchwały Nr 1253/LXIII/2022 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 272


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-09T14:14:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




